nihil, quodJ‘clam, hac de voce prodiderunt. Idem fane valet quod mun- 

datorum five tnOltntJTnerij quos et minerve pione£V0 interpretari 

f f\(pt. quifcilicet ad cuniculos faciendos, dominofque fuos a periculis tuen¬ 

dos tenerentur. Muntatores veroejufmodi antiquius munitores ac muni- 

tatort s dicebantur. See tamen muntatores per terram tantum dominio 

fits confervandis operam dabant, fed etiam in re navali id effecerunt, ut 

Udem fui demini falvi pro virili evaderent. Hinc tandem fadlum, ut 

montatio pro tributo acciperetur, quod a navigiis, quae in'fluviis adver- 

fa aqua remigant, exigitur. quofenfu 6c montagium (Gallis THOIltagC) 

quoqueufurpatur. Quamvis autemquidfuerit feodum militare explora- 

tiffimum habeamus [aeras namque CCCCCCXL compledlebatur) non 

tamen idem etiam liquet de feodo muntatoris. Ni fallor, longe minus 

fuit, quam feodum militare, ^uidfi itaque cenfeamus, ducentas aut cir¬ 

citer continuiffe aeras P Verum de re incerta differere nolo, fuo modo cun¬ 

que resje habuerit, mihi quidem videtur, ut hoc demum fatear, montatio- 

nem, quatenus tributum denotat, non aliud affe atque mometationem, 

a de @ 

S C A C C A R I I H3 
.. ■ ■ ' ■ ■ ■' . _—  -- ~ ■ ■ .-» 

Saioplci-~e. 

Robertus, filius Aier . I. milit. &. I. muntatoris & 

dim. 
Helyasde Coftetin . I. milit. & . II. muntatorum. 

Robertus, filius Halufri. I. milit. &. II. munt. 

Hugo, filius Alberti. I. mil. & . III. munt. & dim. 
Robertus, filius Luun . I. milit. 

Rogerus, filius Henrici . I. mil. 

Rogerus Heirun . I. milit. 

Engelram de Wlfrichefton & Hamo filius Radulfi. 

I. milit. 

Hugo de Rideware . I. milit. 

Robertus, filius Radulfi. I. milit. 

Ricardus de Marthemedlee. I. milit. 

HamodeSandto Remigio . I. milit. 

Ricardus, filius Tiel. I. milit. 

Ranulfus de Broc . I. munt. 

* Alanus de Headleg". I. munt. 

Gwomar LeRotur. I. munt. 

Henricus Malveifin . I. munt. 

Ricardus de HideHand . I. munt. 

Rogeru? 1 Walens-. I. munt. 

adeo ut vox profedo a muntatione ejjti diver fa,iA d moneta originem, 

duxerit, quum contra muntatio, pariter atque muntator, vdd monte, 

vel etiam d mina Jive mineta, orta fuerit. Atque ejufmodi muntatores 

five de fin fore? per mare necejarios fuijfe, vel inde conflat, quod mari 

Britannico, cujus reges noftri proculdubio jure optimo Junt demini, ad¬ 

modum antiquitus hojlesfuerint hfefti,Jfpiufque etiam ad urbem itfam 

Lcndinenfem navigarmt, tam nimirum ante IA or mannorum ingrejfum, 

VEthelvjolpho praecipue ipfivfque fdiis imperantibus, quam & pafquam